
MＡ
(トーナメント予選戦)

総得点
1位 3 0 UAC

3 0 1 2 YM
阪大
追手門

0 3位 2
MB
(トーナメント予選戦)

1位 2 0
3 0 0 3 総得点

CNK
公大
大産大
茨木

0 3位 3

MC
(トーナメント予選戦)

1位 1 2
4 1 0 3 総得点

龍大
京大B
OSSG
トライ

1 3位 3
MD
(トーナメント予選戦)

1位 3 0 総得点
1 1 4 3 RITSU

3 2 京大A
今宮
まちかね
踏水中

3 2

3位
0 3

ME
(トーナメント予選戦)

1位 0 3 総得点
3 0 0 3 神大

ヘルメス
神戸
香川

2 2
3位

MB2
CNK 公大 大産大

MB4
茨木

MB3

MA2
UAC YM 阪大

303

308
305 306

304
302

MA1 MA3

301

MA4
追手門

312
309

龍大
MC1

310

MC4 MC3

307

MB1

MB2
トライ 京大B OSSG

ME1 ME3 ME2
神大 香川 ヘルメス

ME5
神戸

MD2
まちかね 京大A 今宮

MD1

317
315

311

314

MD3
RITSU

321

3
6
2
2

4
4
6
1

319

4
5
3
1

6
3
3
0

6
2
3
0

322
320

5踏水中

313
MD5 MD4

318

316



MF
(トーナメント二次戦)

1位 ヘルメス
1位 20 13 3位14 21 2位 UAC

3 0 5 5 3位 OSSG
3 1 3 0 4位 龍大

5位 CNK
6位 RITSU

5位 4 8

MA1MB1MC1MD1ME1の5チーム2位の総得点1位/コールド数/コールド時間/上・下位との
得失点で順位を決定する

MG
(トーナメント二次戦)

7位 YM
7位 9 10 9位 4 14 8位 阪大

3 4 3 0 9位 大産大
3 5 4 1 10位 京大A

11位 神大
12位 まちかね

11位 4 7

MH
(トーナメント二次戦)

13位 京大B
13位 7 11 15位 5 14 14位 公大

2 0 5 5 15位 踏水
6 3 3 0 16位 トライ

17位 香川
18位 神戸

17位 8 11

MI
(二次戦リーグ戦)

19位 茨木
6 4 12 20位 追手門

21位 今宮
3 0

3
0 3 12 5

362

366

365
342 343

340

376

368
338 339

OSSG CNK

342敗者 343敗者

341 トライ 踏水

各2位3 

大産大

各4位1

トライ 神戸

各1位4

334
332

各1位1 各2位1

335敗者

龍大 OSSG

367
338敗者 339敗者

ヘルメス

京大A

各1位3

各2位4

神大

公大

各2位2

京大A

336 337

各3位3 各4位3

375

UAC 龍大 RITSU

369

335

各1位2

333
各1位5

334敗者

MI1
茨木

各3位4

京大B

各3位1 各2位5

まちかね 阪大
各3位2

YM

各4位2 各3位5

踏水 香川

大産大

364

MI2 MI3
361

363
344

345

茨木
茨木

追手門

今宮
今宮
追手門

茨木
茨木
MD5
今宮

各4位5

追手門346 追手門 今宮


